

Compte de résultat

LIGUE AURA TENNIS DE TABLE

Etats de synthèse au 30/06/2021

| | du 01/07/20 au 30/06/21 12 mois | % | du 01/07/19 au 30/06/20 12 mois | % | Simple : Variation en valeur | % |
|---|---------------------------------------|---------------|---------------------------------------|---------------|---------------------------------|----------------|
| Ventes de marchandises | 2 740 | 0,52 | 3 153 | 0,46 | -413 | -13,10 |
| Production vendue | 12 428 | 2,36 | 79 009 | 11,47 | -66 582 | -84,27 |
| Production stockée | | | | | | |
| Production immobilisée | | | | | | |
| Subventions d'exploitation | 115 992 | 22,02 | 57 509 | 8,35 | 58 483 | 101,69 |
| Reprises et Transferts de charge | 49 197 | 9,34 | 713 | 0,10 | 48 483 | NS |
| Cotisations | 395 527 | 75,10 | 549 101 | 79,72 | -153 574 | -27,97 |
| Autres produits | 7 027 | 1,33 | 10 224 | 1,48 | -3 198 | -31,27 |
| Produits d'exploitation | 582 910 | 110,67 | 699 710 | 101,59 | -116 800 | -16,69 |
| Achats de marchandises | 2 640 | 0,50 | 3 153 | 0,46 | -513 | -16,27 |
| Variation de stock de marchandises | | | | | | |
| Achats de matières premières | | | | | | |
| Variation de stock de matières premières | | | | | | |
| Autres achats non stockés et charges ext | 86 425 | 16,41 | 182 221 | 26,46 | -95 795 | -52,57 |
| Impôts et taxes | 3 761 | 0,71 | 5 131 | 0,74 | -1 370 | -26,70 |
| Salaires et Traitements | 121 272 | 23,03 | 124 593 | 18,09 | -3 321 | -2,67 |
| Charges sociales | 31 440 | 5,97 | 44 094 | 6,40 | -12 654 | -28,70 |
| Amortissements et provisions | 10 465 | 1,99 | 9 434 | 1,37 | 1 031 | 10,93 |
| Autres charges | 193 475 | 36,73 | 307 662 | 44,67 | -114 188 | -37,11 |
| Charges d'exploitation | 449 478 | 85,34 | 676 288 | 98,19 | -226 810 | -33,54 |
| RESULTAT D'EXPLOITATION | 133 432 | 25,33 | 23 422 | 3,40 | 110 010 | 469,68 |
| Opérations faites en commun | | | | | | |
| Produits financiers | 225 | 0,04 | 353 | 0,05 | -127 | -36,13 |
| Charges financières | 597 | 0,11 | 566 | 0,08 | 31 | 5,41 |
| Résultat financier | -371 | -0,07 | -213 | -0,03 | -158 | 74,10 |
| RESULTAT COURANT | 133 061 | 25,26 | 23 209 | 3,37 | 109 852 | 473,32 |
| Produits exceptionnels | 23 163 | 4,40 | 10 489 | 1,52 | 12 675 | 120,84 |
| Charges exceptionnelles | | | 21 575 | 3,13 | -21 575 | -100,00 |
| Résultat exceptionnel | 23 163 | 4,40 | -11 087 | -1,61 | 34 250 | -308,93 |
| Impôts sur les bénéfices | | | | | | |
| Report des ressources non utilisées | | | | | | |
| Engagements à réaliser | | | | | | |
| EXCEDENT OU DEFICIT | 156 224 | 29,66 | 12 123 | 1,76 | 144 101 | NS |
| Contribution volontaires en nature | | | | | | |
| Bénévolat | 59 900 | | 79 777 | | -19 877 | -24,92 |
| Prestations en nature | | | 188 200 | | -188 200 | -100,00 |
| Dons en nature | | | | | | |
| Total des produits | 59 900 | | 267 977 | | -208 077 | -77,65 |
| Secours en nature | | | | | | |
| Mise à disposition gratuite | | | 188 200 | | -188 200 | -100,00 |
| Personnel bénévole | 59 900 | | 79 777 | | -19 877 | -24,92 |
| Total des charges | 59 900 | | 267 977 | | -208 077 | -77,65 |

Détail du compte de résultat

LIGUE AURA TENNIS DE TABLE

Etats de synthèse au 30/06/2021

| | du 01/07/20 au 30/06/21 12 mois | % | du 01/07/19 au 30/06/20 12 mois | % | Simple : Variation en valeur | % |
|---|---------------------------------------|---------------|---------------------------------------|---------------|---------------------------------|---------------|
| - 707100 Ventes de marchandise A | 2 740 | 0,52 | 3 153 | 0,46 | -413 | -13,10 |
| Ventes de marchandises | 2 740 | 0,52 | 3 153 | 0,46 | -413 | -13,10 |
| - 706100 Stages | | | 37 948 | 5,51 | -37 948 | -100,00 |
| - 706200 Formation AF | | | 20 460 | 2,97 | -20 460 | -100,00 |
| - 706210 PÚrÚquation JA neutre | | | 4 000 | 0,58 | -4 000 | -100,00 |
| - 706400 Stages sportifs | 5 280 | 1,00 | 9 651 | 1,40 | -4 371 | -45,29 |
| - 706510 Formations techniques | 4 835 | 0,92 | 4 520 | 0,66 | 315 | 6,97 |
| - 708500 Refacturation Prestation Personne | 2 100 | 0,40 | 1 400 | 0,20 | 700 | 50,00 |
| - 708600 Refacturation raquettes | 45 | 0,01 | 300 | 0,04 | -255 | -85,00 |
| - 708630 Achats places | | | 500 | 0,07 | -500 | -100,00 |
| - 708640 Refacturation abo logiciel | 168 | 0,03 | 160 | 0,02 | 8 | 4,92 |
| - 708820 Remboursement frais | | | 70 | 0,01 | -70 | -100,00 |
| Production vendue | 12 428 | 2,36 | 79 009 | 11,47 | -66 582 | -84,27 |
| - 741100 Subvention CNDS | 13 000 | 2,47 | 8 500 | 1,23 | 4 500 | 52,94 |
| - 741200 Subvention Conseil régional | 51 025 | 9,69 | 47 009 | 6,83 | 4 016 | 8,54 |
| - 741300 Subvention DRDJS | | | 2 000 | 0,29 | -2 000 | -100,00 |
| - 741400 Subvention F.F.T.T | 1 000 | 0,19 | | | 1 000 | |
| - 741800 Subventions aide handicap | 967 | 0,18 | | | 967 | |
| - 741900 Subventions fond solidaritÚ | 50 000 | 9,49 | | | 50 000 | |
| Subventions d'exploitation | 115 992 | 22,02 | 57 509 | 8,35 | 58 483 | 101,69 |
| - 791000 Transfert de charges d'exploitatio | | | 33 | | -33 | -100,00 |
| - 791100 Plan emploi | | | 680 | 0,10 | -680 | -100,00 |
| - 791200 Remboursement URSSAF | 21 957 | 4,17 | | | 21 957 | |
| - 791900 Remboursement indemnité journ: | 215 | 0,04 | | | 215 | |
| - 791910 Remboursement chŕimage partiel | 23 726 | 4,50 | | | 23 726 | |
| - 791950 Remboursement UNIFORMATION | 3 300 | 0,63 | | | 3 300 | |
| Reprises et Transferts de charge | 49 197 | 9,34 | 713 | 0,10 | 48 483 | NS |
| - 756210 Reaffiliation - Affiliation | 8 880 | 1,69 | 31 773 | 4,61 | -22 893 | -72,05 |
| - 756220 Licences Promotionnelles | 32 663 | 6,20 | 57 885 | 8,40 | -25 223 | -43,57 |
| - 756230 Licences Traditionnelles | 297 119 | 56,41 | 391 013 | 56,77 | -93 894 | -24,01 |
| - 756240 Fonctionnement LAURA TT | 46 320 | 8,79 | 46 680 | 6,78 | -360 | -0,77 |
| - 756300 Mutations | 10 545 | 2,00 | 21 750 | 3,16 | -11 205 | -51,52 |
| Cotisations | 395 527 | 75,10 | 549 101 | 79,72 | -153 574 | -27,97 |
| - 758000 Produits divers gestion courante | 123 | 0,02 | | | 123 | |
| - 758800 Dons bénévoles | | | 838 | 0,12 | -838 | -100,00 |
| - 758850 Produits divers gestion | 269 | 0,05 | 71 | 0,01 | 198 | 277,37 |
| - 758910 Contribution Ligue | | | 1 020 | 0,15 | -1 020 | -100,00 |
| - 758920 Pôle Espoir AURA | 5 925 | 1,12 | 5 850 | 0,85 | 75 | 1,28 |
| - 758950 Dons reçus | 710 | 0,13 | 2 445 | 0,35 | -1 735 | -70,96 |
| Autres produits | 7 027 | 1,33 | 10 224 | 1,48 | -3 198 | -31,27 |
| Produits d'exploitation | 582 910 | 110,67 | 699 710 | 101,59 | -116 800 | -16,69 |
| - 607100 Achats marchandise (ou groupe) | 2 640 | 0,50 | 3 153 | 0,46 | -513 | -16,27 |
| Achats de marchandises | 2 640 | 0,50 | 3 153 | 0,46 | -513 | -16,27 |
| - 604000 Achats d'études et prestations | | | 24 197 | 3,51 | -24 197 | -100,00 |
| - 606300 Achats de petit équipement | 226 | 0,04 | | | 226 | |
| - 606400 Achats fournitures administratives | 1 718 | 0,33 | 4 760 | 0,69 | -3 042 | -63,90 |

Détail du compte de résultat

LIGUE AURA TENNIS DE TABLE

Etats de synthèse au 30/06/2021

| | du 01/07/20 au 30/06/21 12 mois | % | du 01/07/19 au 30/06/20 12 mois | % | Simple : Variation en valeur | % |
|---|---------------------------------------|--------------|---------------------------------------|--------------|---------------------------------|---------------|
| - 606500 Petits logiciels | 641 | 0,12 | | | 641 | |
| - 606820 Achat matériel informatique | 330 | 0,06 | | | 330 | |
| - 606830 Achat Petit équipement | 663 | 0,13 | 4 647 | 0,67 | -3 984 | -85,74 |
| - 606860 Achat balles | 400 | 0,08 | | | 400 | |
| - 606870 Achat billets | | | 2 012 | 0,29 | -2 012 | -100,00 |
| - 606880 RÚcompenses | | | 1 592 | 0,23 | -1 592 | -100,00 |
| - 606890 Prestation dev site internet | 2 280 | 0,43 | | | 2 280 | |
| - 606900 Prélèvements personnels | 1 526 | 0,29 | | | 1 526 | |
| - 613500 Locations véhicules | | | 1 141 | 0,17 | -1 141 | -100,00 |
| - 613510 Locations salle | 1 230 | 0,23 | 560 | 0,08 | 670 | 119,55 |
| - 613520 Locations tables | | | 3 150 | 0,46 | -3 150 | -100,00 |
| - 614000 Charges locatives & copropriété | 10 920 | 2,07 | 4 338 | 0,63 | 6 583 | 151,75 |
| - 615600 Maintenance | 6 814 | 1,29 | 9 143 | 1,33 | -2 329 | -25,47 |
| - 616000 Assurance multirisque | 127 | 0,02 | 548 | 0,08 | -421 | -76,83 |
| - 618200 Documentation sportive | | | 774 | 0,11 | -774 | -100,00 |
| - 618500 Formation Personnel | 1 565 | 0,30 | 2 100 | 0,30 | -535 | -25,48 |
| - 618600 Formation Entraîneur Fédéral | 225 | 0,04 | 550 | 0,08 | -325 | -59,09 |
| - 618700 Formation dirigeant | 50 | 0,01 | | | 50 | |
| - 621000 Prestation Personnel Extérieur | 9 889 | 1,88 | 12 014 | 1,74 | -2 125 | -17,68 |
| - 622610 Indemnités arbitres | 3 319 | 0,63 | 9 143 | 1,33 | -5 824 | -63,70 |
| - 622620 Indemnité cadre technique | 6 065 | 1,15 | 12 694 | 1,84 | -6 628 | -52,22 |
| - 622640 Assistant Útablissement paies | 312 | 0,06 | 649 | 0,09 | -337 | -51,93 |
| - 622660 Honoraire Ó caractPre mÚdical | | | 432 | 0,06 | -432 | -100,00 |
| - 622670 Honoraire expert comptable | 3 293 | 0,63 | 4 590 | 0,67 | -1 297 | -28,25 |
| - 622680 Retrocessions d'honoraires | | | 300 | 0,04 | -300 | -100,00 |
| - 623400 Cadeaux à la clientèle | 80 | 0,02 | | | 80 | |
| - 623410 Récompenses | 752 | 0,14 | | | 752 | |
| - 625100 Voyages et déplacements | 11 457 | 2,18 | 38 121 | 5,53 | -26 664 | -69,94 |
| - 625600 Missions | 11 549 | 2,19 | 31 927 | 4,64 | -20 377 | -63,83 |
| - 625700 Réceptions | 2 171 | 0,41 | 5 364 | 0,78 | -3 193 | -59,53 |
| - 626100 Frais de télécommunication | 4 930 | 0,94 | 2 441 | 0,35 | 2 489 | 101,94 |
| - 626200 Internet | 1 828 | 0,35 | 2 948 | 0,43 | -1 120 | -37,98 |
| - 626300 Affranchissement | 814 | 0,15 | 936 | 0,14 | -122 | -13,02 |
| - 628100 Cotisations et dons | 1 250 | 0,24 | 1 150 | 0,17 | 100 | 8,70 |
| Autres achats non stockés et charges c | 86 425 | 16,41 | 182 221 | 26,46 | -95 795 | -52,57 |
| - 633000 Etat - Formation prof continue | 2 135 | 0,41 | 2 489 | 0,36 | -354 | -14,23 |
| - 635120 Taxes foncières | 1 627 | 0,31 | 2 643 | 0,38 | -1 016 | -38,44 |
| Impôts et taxes | 3 761 | 0,71 | 5 131 | 0,74 | -1 370 | -26,70 |
| - 641100 Salaires appointements commiss | 89 225 | 16,94 | 121 972 | 17,71 | -32 747 | -26,85 |
| - 641200 Prov. Congés payés | 1 236 | 0,23 | 442 | 0,06 | 794 | 179,64 |
| - 641400 Indemnités de transport | 130 | 0,02 | 2 179 | 0,32 | -2 049 | -94,03 |
| - 641410 Chomage partiel | 28 981 | 5,50 | | | 28 981 | |
| - 641430 IndemnitéÚs Macron | 1 700 | 0,32 | | | 1 700 | |
| Salaires et Traitements | 121 272 | 23,03 | 124 593 | 18,09 | -3 321 | -2,67 |
| - 645100 Cotisations à l'URSSAF | 22 401 | 4,25 | 32 915 | 4,78 | -10 514 | -31,94 |
| - 645200 Cotisations AGIRA | 896 | 0,17 | 9 049 | 1,31 | -8 153 | -90,10 |

Détail du compte de résultat

LIGUE AURA TENNIS DE TABLE

Etats de synthèse au 30/06/2021

| | du 01/07/20 au 30/06/21 12 mois | % | du 01/07/19 au 30/06/20 12 mois | % | Simple : Variation en valeur | % |
|--|---------------------------------------|--------------|---------------------------------------|--------------|---------------------------------|----------------|
| - 645300 Cotisations aux caisses de retrait | 6 605 | 1,25 | 675 | 0,10 | 5 930 | 878,81 |
| - 645500 Charges sur provisions congés p | 353 | 0,07 | 245 | 0,04 | 108 | 44,08 |
| - 645600 Cotisation HUMANIS | 861 | 0,16 | 1 210 | 0,18 | -349 | -28,81 |
| - 647500 Médecine du travail et pharmacie | 324 | 0,06 | | | 324 | |
| Charges sociales | 31 440 | 5,97 | 44 094 | 6,40 | -12 654 | -28,70 |
| - 681100 Dotations aux amortissements | 7 806 | 1,48 | 7 737 | 1,12 | 68 | 0,88 |
| - 681200 Dot. amort. ch. exploit. à répartir | 2 660 | 0,51 | 1 697 | 0,25 | 963 | 56,74 |
| Amortissements et provisions | 10 465 | 1,99 | 9 434 | 1,37 | 1 031 | 10,93 |
| - 657110 Aides aux sportifs | 7 686 | 1,46 | 3 575 | 0,52 | 4 111 | 114,99 |
| - 657120 Aides aux clubs | 10 886 | 2,07 | 20 423 | 2,97 | -9 537 | -46,70 |
| - 657140 Aides aux comités | -740 | -0,14 | 13 600 | 1,97 | -14 340 | -105,44 |
| - 658000 Charges diverses gestion couran | 201 | 0,04 | 447 | 0,06 | -246 | -55,11 |
| - 658610 Reaffiliation - Affiliation | -153 | -0,03 | 22 311 | 3,24 | -22 464 | -100,69 |
| - 658620 Licences traditionnelles | 175 595 | 33,34 | 241 921 | 35,12 | -66 327 | -27,42 |
| - 658700 Remboursement CSG | | | 5 385 | 0,78 | -5 385 | -100,00 |
| Autres charges | 193 475 | 36,73 | 307 662 | 44,67 | -114 188 | -37,11 |
| Charges d'exploitation | 449 478 | 85,34 | 676 288 | 98,19 | -226 810 | -33,54 |
| RESULTAT D'EXPLOITATION | 133 432 | 25,33 | 23 422 | 3,40 | 110 010 | 469,68 |
| - 768100 Produits financiers | 225 | 0,04 | 353 | 0,05 | -127 | -36,13 |
| Produits financiers | 225 | 0,04 | 353 | 0,05 | -127 | -36,13 |
| - 661160 Intérêts sur emprunts et dettes | 276 | 0,05 | 270 | 0,04 | 6 | 2,21 |
| - 661600 Intérêts bancaires | 321 | 0,06 | 296 | 0,04 | 25 | 8,33 |
| Charges financières | 597 | 0,11 | 566 | 0,08 | 31 | 5,41 |
| Résultat financier | -371 | -0,07 | -213 | -0,03 | -158 | 74,10 |
| RESULTAT COURANT | 133 061 | 25,26 | 23 209 | 3,37 | 109 852 | 473,32 |
| - 771110 Amendes Régionales | | | 3 001 | 0,44 | -3 001 | -100,00 |
| - 772000 Produits des exercices antérieurs | 3 163 | 0,60 | 7 488 | 1,09 | -4 325 | -57,76 |
| - 787500 Repris.s/prov.risques charges ex | 20 000 | 3,80 | | | 20 000 | |
| Produits exceptionnels | 23 163 | 4,40 | 10 489 | 1,52 | 12 675 | 120,84 |
| - 671100 Pénalités sur marché | | | 1 575 | 0,23 | -1 575 | -100,00 |
| - 687500 Dot. prov. risques et charges exce | | | 20 000 | 2,90 | -20 000 | -100,00 |
| Charges exceptionnelles | | | 21 575 | 3,13 | -21 575 | -100,00 |
| Résultat exceptionnel | 23 163 | 4,40 | -11 087 | -1,61 | 34 250 | -308,93 |
| EXCEDENT OU DEFICIT | 156 224 | 29,66 | 12 123 | 1,76 | 144 101 | NS |
| Contribution volontaires en nature | | | | | | |
| - 870000 Bénévolat | 59 900 | | 79 777 | | -19 877 | -24,92 |
| Bénévolat | 59 900 | | 79 777 | | -19 877 | -24,92 |
| - 871000 Prestations en nature | | | 188 200 | | -188 200 | -100,00 |
| Prestations en nature | | | 188 200 | | -188 200 | -100,00 |
| Total des produits | 59 900 | | 267 977 | | -208 077 | -77,65 |
| - 861100 Mise à disposition de locaux | | | 188 200 | | -188 200 | -100,00 |
| Mise à disposition gratuite | | | 188 200 | | -188 200 | -100,00 |
| - 864000 Personnel bénévole | 59 900 | | 79 777 | | -19 877 | -24,92 |

Détail du compte de résultat

LIGUE AURA TENNIS DE TABLE

Etats de synthèse au 30/06/2021

| | du 01/07/20 au 30/06/21 12 mois | % | du 01/07/19 au 30/06/20 12 mois | % | Simple : Variation en valeur | % |
|---------------------------|---------------------------------------|---|---------------------------------------|---|---------------------------------|---------------|
| Personnel bénévole | 59 900 | | 79 777 | | -19 877 | -24,92 |
| Total des charges | 59 900 | | 267 977 | | -208 077 | -77,65 |